abril de 2022, que regulamenta a concessão de diárias ao
Prefeito e aos Servidores do Poder Executivo Local;

RESOLVE:
 
Art. 1º Conceder ao Sr. Dásio José Costa da Silva, matrícula
2162, Secretário Municipal de Transporte, ½ (meia) diária na
importância de R$ 147,50 (Cento e quarenta e sete reais e
cinquenta centavos), ficando o mesmo autorizado a se deslocar
à cidade de Caicó/RN no dia 22 de dezembro de 2025, para ir
ao departamento estadual de trânsito (DETRAN-RN), para a
mudança de placa do Ônibus escolar do município, para a placa
Mercosul.